
© 2022 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

MŪŽĪGĀ ĢIMENE: SKOLOTĀJA MATERIĀLI  — 14 . NODARBĪBA

Palīdzēt kādam tikt dziedinātam 
no pornogrāfijas sekām
Kopīgi pārlasiet šos situācijas aprakstus un izvēlieties vienu, ko pārrunāt:

 1. Istabas biedrs atzīstas, ka viņi nupat pirmo reizi skatījās pornogrāfiju.

 2. Draudzenes draugs iepriekšējā vakarā viņai pateica, ka cīnās ar pornogrāfijas skatīšanos.

 3. Draudzene regulāri skatās pornogrāfiju un daudzas reizes pati ir mēģinājusi pārstāt to darīt, taču tas nav 
izdevies, par spīti sajūtai, ka viņa ir izdarījusi gandrīz visu iespējamo, lai to pārtrauktu.

 4. Draudzene tev pastāsta, ka viņas vīrs cīnās ar pornogrāfiju, un viņa nezina, kā viņam palīdzēt. Tas kaitē 
viņu laulībai, un viņa jūtas izmisusi.

Apspriediet šādus jautājumus:

• Iedomājieties, ka šī persona vēršas pie jums pēc palīdzības. Balstoties uz to, ko jūs uzzinājāt no sagatavošanās 
materiāliem un sadaļas „Vēlaties uzzināt vairāk?”, kādu padomu jūs sniegtu šai personai?

• Kā šī persona varētu saņemt Tā Kunga palīdzību šajā situācijā?

Kopīgi pārlasiet šos situācijas aprakstus un izvēlieties vienu, ko pārrunāt:

 1. Istabas biedrs atzīstas, ka viņi nupat pirmo reizi skatījās pornogrāfiju.

 2. Draudzenes draugs iepriekšējā vakarā viņai pateica, ka cīnās ar pornogrāfijas skatīšanos.

 3. Draudzene regulāri skatās pornogrāfiju un daudzas reizes pati ir mēģinājusi pārstāt to darīt, taču tas nav 
izdevies, par spīti sajūtai, ka viņa ir izdarījusi gandrīz visu iespējamo, lai to pārtrauktu.

 4. Draudzene tev pastāsta, ka viņas vīrs cīnās ar pornogrāfiju, un viņa nezina, kā viņam palīdzēt. Tas kaitē 
viņu laulībai, un viņa jūtas izmisusi.

Apspriediet šādus jautājumus:

• Iedomājieties, ka šī persona vēršas pie jums pēc palīdzības. Balstoties uz to, ko jūs uzzinājāt no sagatavošanās 
materiāliem un sadaļas „Vēlaties uzzināt vairāk?”, kādu padomu jūs sniegtu šai personai?

• Kā šī persona varētu saņemt Tā Kunga palīdzību šajā situācijā?


